



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - CONTRATO Nº 000247/2020

Dispensa Nº 000114/2020

Processo: 009379 / 2020

Contrato Nº 000247/2020

Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP

CNPJ: 11.676.339/0001-29

Endereço: RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	00000234	PAPEL HIGIENICO pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes. obs.: conforme termo de referência em anexo.	FRD	300	84,450	25.335,000
	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und. obs.: conforme termo de referência em anexo.	CX	020	171,300	3.426,000
	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 unidade obs.: conforme termo de referência em anexo.	CX	060	36,300	2.178,000
	00023578	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 10 und. obs.: conforme termo de referência em anexo.	PCT	060	88,300	5.298,000
	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und. obs.: conforme termo de referência em anexo.	PCT	060	88,300	5.298,000
	00000233	ESPONJA DE LA EM ACO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote. obs.: conforme termo de referência em anexo.	PCT	020	44,300	886,000
	00022477	ESCOVA PARA LIMPEZA formato oval, manual, base em plástico, cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm. obs.: conforme termo de referência em anexo.	UND	020	5,800	116,000
	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS plastico, rolo com 50 unidades reforçado super resistente	FRD	100	136,000	13.600,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



e nas normas da abnt, capacidade para 30 l, fardos com 10 rolos.

obs.: conforme termo de referência em anexo.

LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO

uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edta, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml , nas fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre .com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa ,caixa com 24 unidades.

00006451	CX	030	143,000	4.290,000
----------	----	-----	---------	-----------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

CORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS

liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades

00006446	CX	120	83,300	9.996,000
----------	----	-----	--------	-----------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

RODO DE PLASTICO

medidas aproximadas de 60 cm com cabo.

00018482	UND	020	24,300	486,000
----------	-----	-----	--------	---------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

RODO DE METAL DUPLO

de 35 cm cabo

00008126	UND	020	27,500	550,000
----------	-----	-----	--------	---------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO

com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm.

00022478	UND	020	12,900	258,000
----------	-----	-----	--------	---------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

DISPENSER , PAREDE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO

material plástico; parafusos e buchas inclusos para fixação do suporte; janela transparente para visualização do nível do papel.

00006588	UND	030	56,300	1.689,000
----------	-----	-----	--------	-----------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

73.406,00